los Alberto s Marques
ereador — PSB

?ét‘J2/1~t

ta s Wee4e/44

- 74r.~ (gra~

Gamara Municipal de Ibitinga

1111110E1a fi Protocolo Geral n° 290312019
Data: 2410612019 Horário: 17:48

Legislativo - IND 62112019

INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA MUNICIPAL COMPETENTE QUE PROVIDENCIE OS
SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM NA ESTRADA QUE LIGA O BAIRRO JARDIM
MIRANTE AO BAIRRO JARDIM SANTO EXPEDITO II.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O local aqui mencionado possui 100 metros de estrada de terra que liga dois
bairros novos do nosso município, a qual está com bastante buraco, dificultando a passagem dos
pedestres, bem como o acesso e o transporte escolar, sendo a aplicação do referido serviço
necessário para o bem estar dessa parte da população, evitando os transtornos que hoje os
mesmos sofrem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1